
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4535/

Código da publicação: 4535

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 04:10:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo: 152

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de locação e montagem de estruturas (palco)
para eventos com apoio da Prefeitura de Ibaiti em atentimento a emenda impositiva individual nº 23
de 02/12/2024
Resumo:
LOCAÇAO DE TENDAS EMENDA IMPOSITIVA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00 DISPENSA N°27- 2025 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4535/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-locacao-e-montagem-de-estruturas-palco-para-eventos-com-apoio-da-prefeitura-de-ibaiti-em-atentimento-a-emenda-impositiva-individual-n-23-de-02122024p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d31f1d5b3497bc06ce96913b0f0cfee.pdf

